
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	360.000	€,	ID:	2927

101	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

390	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2927

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 360.000	€

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	úžasně	zařízený	podkrovní	byt	na	Čiovu.

Nachází	se	v	blízkosti	centra	města	Okrug	se	všemi	nepřátelstvími.	Nachází	se	v	budově	se	3	apartmány,	se
společným	bazénem	30	m2	v	přední	části.	Bazén	je	uzavřený	a	poskytuje	soukromí.

Na	zadní	straně	je	dvůr	s	minimálně	jedním	parkovacím	stáním	a	dvůr	je	uzavřen	pohyblivou	bránou.	Tento
penthouse	má	2	podlaží.	V	1.	patře	jsou	3	ložnice,	z	nichž	2	mají	výhled	na	moře,	2	koupelny	a	sklad.	2.
patro,	které	je	propojeno	vnitřním	schodištěm,	se	skládá	z	moderní	kuchyně	s	ostrůvkem	uprostřed,
prostorného	obývacího	pokoje	s	luxusním	interiérem	a	východem	na	zastřešenou	terasu,	která	nabízí	pěkný
výhled	na	moře.

Velkou	výhodou	tohoto	penthouse	je	střešní	terasa	52	m2,	která	nabízí	ještě	hezčí	výhled	na	moře.	V	obou
podlažích	je	klimatizace	pro	vytápění	a	chlazení.

Celková	obytná	plocha	je	101	m2	s	krytou	terasou	19	m2.	Celý	byt	je	luxusní,	s	moderním	nábytkem,	který	je
zahrnut	v	ceně.	Investor	to	udělal	tak,	jako	by	to	byl	jeho	vlastní	domov.

Tato	oblast	se	rychle	rozvíjí	a	brzy	se	stane	jednou	z	„nejžhavějších“	oblastí	na	Čiovu,	v	budoucnu	se	budou
stavět	luxusnější	apartmány	a	vily.	Také	po	dokončení	hlavní	ostrovní	silnice	bude	přímo	spojena	s	touto
oblastí,	čímž	se	zpřístupní	celý	ostrov.

Na	nejbližší	pláž	je	to	jen	pár	minut.	Centrum	Trogiru	je	vzdáleno	pouhých	5	minut	jízdy	autem,	zatímco
mezinárodní	letiště	je	vzdálené	15	minut.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








